关于2024年下学期公选课网上选课的

通    知

各二级学院、各同学：

2024 年下学期公选课已进入网上选课阶段，现将有关事项

通知如下：

一、选课对象

公选课未达标的往届学生（2019--2021 级）、2022级、2023

级学生。

二、公选课上课途径

请下载手机 APP “学习通” ，或者电脑登录以下网址

http://hnjdzy.fy.chaoxing.com，具体操作方法详见附件 1。

三、学习时间

2024 年 9 月 3 日 9：00 开始选课学习，学习截止时间为 2024

年 12 月 31 日，逾期未选课者将视为本次自动放弃选课。

四、考核办法

1.考核方式。在线观看视频(40%) +在线课堂测试(20%) +在

线考试(30%) +访问次数(10%)。

湖南机电职业技术学院教务处

http://hnjdzy.fy.chaoxing.com/

 — 2 —

观看视频比例达 100%才能参加考试，每集视频看完后及时

完成作业题,全部完成课程学习任务后即可参加在线考试，考试

时间为 90 分钟。

2.成绩认定。结合学生的学习反馈记录进行最终评定，如出

现以下不良记录，按舞弊做零分处理：

1） 委托他人进行课程学习；

2）委托他人完成课程考试；

3） 利用第三方软件完成课程的任务点；

4） 利用第三方软件完成课程考试；

5） 安装或使用刷课或辅助刷课的外挂软件等等，只要不是

正常完成的课程都会被监测判定。

五、 注意事项

1.公共选修课不组织补考，凡公选课课程考试不合格的，下

学期继续进行其它课程的选修,直到修及格八门不同课程。

2.重复学习已学课程，则不计算学分；

3.视频观看过程中遇任何困难请直接联系在线客服。

六、其它要求

1.请各院部及时关注学生线上学习情况，做好学习督促和指

导，协调解决学生学习过程中遇到的问题，确保学习效果。

2.其它未尽事宜请咨询教务处。

                          湖南机电职业技术学院教务处

2024 年 9 月 2 日